

MSR Group Invest II ApS

Hejrevej 33, 2400 København NV

CVR-nr. 37 89 62 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2021.

Martin Storm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSR Group Invest II ApS
Hejrevej 33
2400 København NV

CVR-nr.: 37 89 62 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Storm Rasmussen, Adm. direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.545 mod -14.093 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.093 mod 875.683 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.545	-14.093
1 Personaleomkostninger	0	-1.451
Driftsresultat	-6.545	-15.544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	875.000
Andre finansielle indtægter	0	55.256
Øvrige finansielle omkostninger	0	-39.029
Resultat før skat	-6.545	875.683
2 Skat af årets resultat	1.452	0
Årets resultat	-5.093	875.683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	875.683
Disponeret fra overført resultat	-5.093	0
Disponeret i alt	-5.093	875.683

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.000	415.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	415.000	415.000
Anlægsaktiver i alt	415.000	415.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.452	0
Andre tilgodehavender	1.376.600	2.037.932
Tilgodehavender i alt	1.378.052	2.037.932
Likvide beholdninger	4.198	742
Omsætningsaktiver i alt	1.382.250	2.038.674
Aktiver i alt	1.797.250	2.453.674

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	903.393	908.485
Egenkapital i alt	953.393	958.485
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	835.857	1.487.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	835.857	1.487.189
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt	843.857	1.495.189
 Passiver i alt	1.797.250	2.453.674

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	32.802	82.802
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>875.683</u>	<u>875.683</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	908.485	958.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.093</u>	<u>-5.093</u>
	<u>50.000</u>	<u>903.392</u>	<u>953.392</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.451</u>
	<u>0</u>	<u>1.451</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.452</u>	<u>0</u>
	<u>-1.452</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	415.000	780.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-405.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>415.000</u>	<u>415.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>415.000</u>	<u>415.000</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSAC Holding ApS, CVR-nr. 26 83 17 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.